2025年 3月 18日

各   位

会 社 名 株式会社キングジム

代表者名  代表取締役社長 木村 美代子

                      （ コード番号 7962 東証プライム市場 ）

問合せ先  取締役専務執行役員

管理本部長 兼 CFO 原田 伸一

                            （ TEL 03-3864-5883 ）

株主優待制度の一部変更（拡充）に関するお知らせ

当社は 2025 年 3 月 18 日開催の取締役会において、株主優待制度の一部変更（拡充）につい

て、下記のように決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

   当社は、当社の事業に対するご理解を深めていただき、より多くの方々に当社株式をご

保有いただくことを目的に、株主優待制度を実施しております。

   今般、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式の投資魅力を高める

ことを目的として、優待内容を一部変更いたします。

２．変更の内容

従来の制度に加えて、毎年 12 月 20 日現在の株主名簿に記載の株主様に、当社オンライ

ンストアで使える 50％割引クーポンを贈呈いたします。

 基準日 所有株式数 優待内容

変更前 6月 20日

300株以上

1,000株未満

キングジム公式オンラインストア

で利用できる 6,000 円の株主優待

クーポン 1 枚

1,000株以上

キングジム公式オンラインストア

で利用できる 12,000 円の株主優待

クーポン 1 枚

変更後

6月 20日

300株以上

1,000株未満

キングジム公式オンラインストア

で利用できる 6,000 円の株主優待

クーポン 1 枚

1,000株以上

キングジム公式オンラインストア

で利用できる 12,000 円の株主優待

クーポン 1 枚

12月 20日【新設】 300株以上

キングジム公式オンラインストア

で利用できる 50％割引の株主優待

クーポン 1 枚

キングジム公式オンラインストア（https://www.kingjim-store.jp/）

https://www.kingjim-store.jp/

※50％割引クーポンは、割引前の購入額が上限 60,000円（税込）までの注文に利用できま

す。

※50％割引クーポンの利用可能期間、利用方法などの詳細については、当社ウェブサイト

に掲載予定です。（https://www.kingjim.co.jp/ir/stock_bond/yutai.html）

３．変更の時期

   2025 年 12 月 20 日現在の当社株主名簿に記録された株主様より、対象といたします。な

お、贈呈時期は 2026年 3月上旬を予定しております。

以 上

https://www.kingjim.co.jp/ir/stock_bond/yutai.html